

Danmarks Brydeforbund

Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 75 29 93 11

Årsrapport 2024



DANMARKS
BRYDEFORBUND

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om forbundet	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for regnskabsåret 1. januar –31. december 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar –31. december 2024.

Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. Årsrapporten indstilles til vedtagelse på årsmødet.

Brøndby, den 1. maj 2025

Generalsekretær:

Michael Yde

Bestyrelsen:

Palle Nielsen
Formand

Henrik Stuhr
Næstformand

Ida Stuhr
Kasserer

Marie Christensen

Mathias Bauer Christensen

Luca Holt

Jesper Kierkegaard Hansen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet i Danmarks Brydeforbund

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Brydeforbund for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af unionens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af unionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Danmarks Brydeforbund i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Unionen har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere unionens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere unionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Danmarks Brydeforbund evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere unionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af unionens interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om unionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at unionens ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 1. maj 2025
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik Benedict Vassing
statsaut. revisor
mne32827

Oplysninger om forbundet

Danmarks Brydeforbund
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 42 23 24 80

CVR. nr. 75 29 93 11

Bestyrelse

Palle Nielsen, Formand
Henrik Stuhr, Næstformand
Ida Stuhr, Kasserer
Marie Christensen
Luca Holt
Mathias Bauer Christensen
Jesper Kierkegaard Hansen

Ekstern revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Sydbank

Momsregistrering

Danmarks Brydeforbund er som forening som hovedregel moms fritaget.

Ledelsesberetning

Danmarks Brydeforbunds årsrapport for 2024 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige drift.

Regnskabet for kalenderåret udviser et driftsunderskud på kr. 273.230. mod budgetteret underskud på kr. 118.000. Resultatfordeling: Underskud dækkes af foreningens egenkapital.

Årets aktiviteter

De aktiviteter, der var budgetteret med, er i største omfang gennemført som planlagt. Det skal bemærkes at vi ikke fik justeret budgettet ift. to OL-kvalifikationsturneringer, samt OL i Paris. Ligeledes fik vi ikke justeret budgettet ift. ambitionerne på den internationale dommergerning. Den var højere end ventet.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2025

Ambitionen om at tiltrække flere medlemmer til dansk brydning fortsætter. Fokus er rettet mod flere tumlehold, flere skal tilbyde funktionel træning. Vi videreudvikler på dette, involverer flere klubber. Trænernetværket styrkes med online moduler og kvaliteten omkring udviklingstruppen kultiveres.

Driftsresultatet er budgetteret med et underskud på 118.000 kr. Den udvikling vi ønsker, både på kvalitet og kvantitet koster mere end vi har indtægter på, men vi vælger at tære på egenkapitalen for at holde kursen mod at blive flere.

Begivenheder indtruffet efter den 31.december 2024

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Venlig hilsen

Danmarks Brydeforbund

Palle Nielsen, Formand

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for 2024 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for 2024 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde unionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når unionen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå unionen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende unionens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af unionens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under tilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant indestående i banken.

Investeringsforeningsbeviser

Investeringsforeningsbeviser indregnes til kursværdi på balancedagen.

Egenkapital

Unionens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrasket hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024	Budget 2024	2023
Indtægter				
Tilskud, Danmarks Idrætsforbund	1	2.027.452	2.032.000	1.819.852
Andre tilskud	2	1.333.487	1.231.000	1.754.233
Indtægter fra klubber	3	148.901	130.000	145.690
Sponsorindtægter		0	25.000	0
Deltagerbetaling	4	336.302	189.000	293.705
Supporterklub		0	0	30.225
NKC		450.000	450.000	450.000
Øvrige indtægter		27.544	35.000	0
Indtægter i alt		4.323.686	4.092.000	4.493.705
Omkostninger				
Administration	6	487.290	202.000	330.383
Forbundets arrangementer	7	176.344	105.000	232.777
Officialsudvalg	8	151.975	55.000	137.755
Klubkonsulenterne	9	107.500	220.000	152.500
Eliteudvalget	10	3.044.364	2.966.000	3.200.821
ATK Udvalget	11	637.066	607.000	475.297
Øvrige omkostninger	12	21.096	65.000	29.890
Omkostninger i alt		4.625.635	4.220.000	4.559.423
Resultat før finansielle poster		-301.949	-128.000	-65.718
Finansielle Indtægter	5	28.719	10.000	29.857
Finansielle Omkostninger		0	0	0
Resultat efter finansielle poster		-273.230	-118.000	-35.861
Årets resultat		-273.230	-118.000	-35.861
Disponering				
Overført til egenkapitalen		-273.230	-118.000	-35.861

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance	Note	2024	2023
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Debitorer		9.137	25.000
Andre tilgodehavender og forudbetalinger	13	52.660	59.882
Rådighedsbeløb bestyrelsen m.fl., netto	14	2.390	5.000
Tilgodehavender i alt		64.187	89.882
Værdipapirer	15	385.885	366.880
Likvide beholdninger	16	395.400	1.292.960
Omsætningsaktiver i alt		845.472	1.749.722
AKTIVER I ALT		845.472	1.749.722
Egenkapital			
Egenkapital, primo		844.155	880.016
Årets resultat		-273.230	-35.861
Egenkapital i alt		570.925	844.155
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditorer		0	16.330
Anden gæld		56.313	26.884
Feriepengeforpligtelse		62.336	43.255
Periodeafgrænsningsposter		17.855	466.611
Moms		1.945	0
Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund		136.099	352.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.548	905.566
PASSIVER I ALT		845.472	1.749.722

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
1 Tilskud, Danmarks Idrætsforbund		
Ordinært tilskud	1.581.000	1.537.000
Ekstraordinært tilskud	446.452	282.852
	<u>2.027.452</u>	<u>1.819.852</u>
2 Andre tilskud		
Team Danmark (Indtægt)	1.036.000	972.095
Kirkbi Fonden (Indtægt)	242.304	237.537
Samarbejdsaftale, Norge (Indtægt)	55.183	469.601
Bestsellers, Olympisk Håb (Indtægt)	0	75.000
	<u>1.333.487</u>	<u>1.754.233</u>
3 Indtægt fra klubber		
Licenser	38.901	40.690
Klubkontingenter	110.000	105.000
	<u>148.901</u>	<u>145.690</u>
4 Deltagerbetaling		
Startgebyr DM	51.650	46.200
Deltagerbetaling, kurser	0	5.500
Egenbetaling, Træningssamlinger	48.650	66.500
Egenbetaling, Repræsentation	141.902	0
Egenbetaling, Bredde	0	500
Egenbetaling, Elite	81.100	166.005
Egenbetaling, Dommer	13.000	9.000
	<u>336.302</u>	<u>293.705</u>
5 Renter m.v.		
Renteindtægter	2.677	812
Aktieudbytte	26.042	29.045
	<u>28.719</u>	<u>29.857</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
6 Administration		
IT-omkostninger	34.628	89.159
Møder, bestyrelse, repræsentantskab & eksterne	42.019	37.910
Diverse omkostninger	8.228	14.113
Revision	12.059	11.484
Repræsentation	332.925	88.220
Porto og gebyr	10.197	17.774
Kørsel, sekretariat & bestyrelse	38.013	31.386
Kontingent	10	10
Tab på debitorer	0	500
Forsikring	9.211	39.827
	<u>487.290</u>	<u>330.383</u>
7 Forbundets arrangementer		
DM	109.174	61.537
Delegerede	0	60.630
VM	0	57.507
Medaljer	0	26.749
Thor Masters	2.650	8.099
Skole OL	61.420	0
Supporterklub	3.100	18.255
	<u>176.344</u>	<u>232.777</u>
8 Officialsudvalget		
Internationale kurser	0	41.285
Dommere ved internationale stævner	148.929	54.818
Dommere ved mesterskaber	0	23.473
Udvikling i klubber	3.046	18.179
	<u>151.975</u>	<u>137.755</u>
9 Klubkonsulenterne		
Forenings- og kvalitetsudvikling	60.000	92.500
Fristil - Pigebrydning	45.000	0
Årets ungdomsklub	2.500	0
Pigesamlinger	0	60.000
	<u>107.500</u>	<u>152.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
10 Eliteudvalg		
Løn til trænere	715.711	605.241
Sportschef omk. kørsel m.v.	0	7.239
Administration	20.813	14.162
Indiv.Økonomisk Støtte til aktive	156.000	156.000
Konkurrencer og træningsleje	730.496	672.859
Samling og Stævner U23	170.368	191.942
Elitecenter aktiviteret (NKC)	663.530	516.778
Løn til centertrænere	446.452	282.852
Øvrige eliteomkostninger	190	400
Nationale talent	0	12.730
Uddannelse	0	23.000
Kirkbi Fonden (Omkostning)	0	81.537
Bestsellers, Olympisk Håb (Omkostning)	0	75.000
Team Danmark (Omkostning)	0	72.095
Samarbejdsaftale, Norge (Omkostning)	54.500	488.986
Tilskud Kirkbi - Administrativ medarbejder	86.304	0
	3.044.364	3.200.821
11 ATK Udvalget		
Projektleder honorar	384.187	350.816
Projektleder omkostninger	13.739	0
Projektleder transport	23.802	0
ATK honorar	84.000	84.000
ATK klubudvikling	0	0
Omkostninger til trænerudd og camp	71.338	40.481
Bryde-ambassadør 2024	60.000	0
	637.066	475.297
12 Øvrige omkostninger		
Uddannelse, kusus mv.	0	13.225
Stævner og arrangementer	0	10.175
C1 - Træneruddannelse	7.596	1.000
Official/ dommer og listeføreruddannelse	13.500	0
Udviklingstrup	0	5.490
	21.096	29.890

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
13 Andre tilgodehavender og forudbetalinger		
Forudbetalte omkostninger	26.376	0
Forudbetalte omkostninger, elite	0	59.882
Andre tilgodehavender	26.284	0
	<u>52.660</u>	<u>59.882</u>
14 Rådighedsbeløb hos bestyrelsen m.fl., netto		
Michael Yde	2.390	5.000
	<u>2.390</u>	<u>5.000</u>
15 Værdipapirer		
Sydivest, Dannebrog Erhverv	280.051	272.116
Sydivest, Euroland	86.834	80.084
Aktier i Sydbank	19.000	14.680
	<u>385.885</u>	<u>366.880</u>
16 Likvide midler		
Sydbank, anfordringskonto 176519-2	391.658	1.289.229
Sydbank 1217239	3.742	3.731
	<u>395.400</u>	<u>1.292.960</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Yde

DANMARKS BRYDEFORBUND CVR: 75299311

Generalsekretær

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: 3c5b92e0-fe53-4b77-bee3-1261281e9f06

IP: 87.73.xxx.xxx

2025-05-01 07:49:31 UTC



Palle Nielsen

Formand

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: 202afdf0-11f5-43a2-9626-e1550c62a32b

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-05-01 07:49:34 UTC



Marie Gylendal Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: 77282898-4dbb-48a0-b571-e8f9cd35187a

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-01 08:00:29 UTC



Luca Daniel Holt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: ca1b4e11-ea9b-4d5b-8393-cbb704ddda21

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-01 08:09:03 UTC



Ida Stuhr

Kasserer

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: 44d6d338-3f61-455a-ac79-4bc57c30bc57

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-01 16:57:29 UTC



Mathias Mandrup Bauer Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: 55c0279e-7deb-462c-87dd-a2b99f6b8db4

IP: 83.89.xxx.xxx

2025-05-01 22:16:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kierkegaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: 856e18ab-6822-44d7-856d-099526483080

IP: 130.226.xxx.xxx

2025-05-02 08:45:40 UTC



Henrik Stuhr

Næstformand

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: f7de65a4-8435-49f8-abff-ebc21e93274f

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-05-02 11:36:20 UTC



Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-05 13:25:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.